证券代码：601869        证券简称：长 飞 光 纤      公告编号：临 2023-027

债券代码：175070        债券简称：20 长飞 01

长飞光纤光缆股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

长飞光纤光缆股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第三届监事

会任期届满。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，本公司于 2023 年 7

月 31 日召开 2023 年第一次职工代表会议，选举熊壮先生（简历附后）为公司第

四届监事会职工代表监事。熊壮先生将与经公司 2023 年第二次临时股东大会选

举产生的非职工监事共同组成公司第四届监事会，任期三年，与第四届监事会任

期一致。

特此公告。

长飞光纤光缆股份有限公司监事会

二〇二三年七月三十一日

附件：长飞光纤光缆股份有限公司职工代表监事简历

熊壮先生，50 岁，1994 年毕业于武汉理工大学机械制造工艺及设备专业，

获工学学士学位；2000 年毕业于华中科技大学机械制造及其自动化专业，获工

学博士学位。随后加入长飞光纤光缆股份有限公司，于 2000 年至 2010 年间历任

研究员、光缆研发经理、光缆部经理助理、光缆技术支持部经理；随后历任光缆

事业部技术总监、研发中心副总经理兼制造中心光缆技术总监、电信事业部光缆

产品线副总经理、集团创新中心光缆首席科学家至今。目前是国际线缆及连接方

案技术大会执行委员会委员，ITU-T SG15 Q7 副报告人。

熊壮先生通过持有宁波睿盈企业管理咨询合伙企业（有限合伙）有限合伙份

额间接持有本公司 159,750 股 A 股股份。